臺中市西區大勇國民小學98年度公務人員專書閱讀讀書會實施計畫
民國98年6月30日訂定
1、 依據：
1. 公務人員品德修養及工作潛能激勵辦法。

2. 公務人員專書閱讀推廣活動計畫。

3. 本校核心價值實施計畫第柒點第2項第2款。
2、 宗旨：活絡組織學習，藉團隊力量，以腦力激盪方式，透過心得分享，以提
      昇組織成員工作知能及行政效率。
3、 實施對象：本校公務人員。

4、 內容：

（1） 書目：

1. 指定書目：《蓮葉清單》九歌出版。（國家文官培訓所指定）》遠流出版、《人生的探索與選擇
2. 自訂書目：「天地有大美」、「曠野的聲音」、「家庭教育，贏的起點」、「尋羊冒險記」。

（2） 辦理方式：

	日期
	時間
	地點
	討論內容
	備註

	7/22（三）
	9:00

~

11:00
	2樓會議室（或行政辦公室）
	1.每人每個月讀一本書，並自由交換輪流閱讀，交換輪流閱讀前請繳交1篇心得報告（如附件1）。
2.每月開會一次，由該月導讀同仁（如附件2）做心得報告後彼此分享討論。


	1.時間、地點得視實際狀況調整並另行通知。

 

	8/12（三）
	
	
	
	

	9/16（三）
	14:00

~

16:00
	
	
	

	10/14（三）
	
	
	
	

	11/11（三）
	
	
	
	

	12/9（三）
	
	
	
	


伍、經費：「指定書目」由本校辦公經費項下支應，「自訂書目」由同仁免費提供。
陸、終身學習認證：於每月讀書會結束後，給予2小時終身學習時數認證。
柒、本計畫如有未盡事宜，得視實際需要修正之。


	    書名
日期
	天地有大美
	曠野的聲音
	家庭教育，贏的起點
	尋羊冒險記
	蓮葉清單
	人生的探索與選擇

	
	7/22
	8/12
	9/16
	10/14
	11/11
	12/9

	姓名
	賴碧如
	李沅蓉
	洪郁慈
	鄭榮豪
	詹燕珍
	郭懿君



	讀書心得報告

	日期
	
	報告人
	

	書名
	

	讀書心得
	


附件2
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